
سجادپور- طی دو شب در تعطیلات نوروزی، 
شش قتل در مشهد رخ داد که عاملان برخی از 
این جنایت ها دستگیر شدند و بعضی دیگر نیز 

تحت تعقیب قرار دارند.

جنایت در شب نشینی! 	 
به گــزارش خراسان، هنوز چند دقیقه بیشتر 
از بامداد هفتم فروردین نگذشته بود که زنگ 
گوشی تلفن قاضی ویژه قتل عمد به صدا درآمد 
و ماموران انتظامی از مرگ جوان 32 ساله ای 
در بیمارستان شهید هاشمی نژاد مشهد خبر 
دادند که با ضربات چاقو مجروح شده بود. به 
دنبال دریافت این خبر، بی درنگ قاضی دکتر 
صادق صفری عازم مرکز درمانی شد و به تحقیق 
در این باره پرداخت. بررسی های مقدماتی 
ــوان 32 ساله در یک شب نشینی  از قتل ج
مستانه حکایت داشت. به همین دلیل با صدور 
دستورات ویژه قضایی گروهی از کارآگاهان 
اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی 
عملیات گسترده ای را برای شناسایی عامل 
یا عاملان این جنایت هولناک آغــاز کردند. 
ساعتی بعد هویت مقتول به نام »سیدرضا - 
ص« افشا شد و کارآگاهان موفق شدند یکی 
از افراد مرتبط با این جنایت را شبانه دستگیر 
کنند.این متهم جوان در بازجویی ها مدعی شد 
فردی به نام »س« به دلیل اختلافات قبلی در 
دورهمی مستانه با سیدرضا درگیر شده است 

که تحقیقات بیشتر در این باره ادامه دارد.

2 قتل در یک نزاع	 
گــزارش خراسان حاکی اســت، در حالی که 
تحقیقات شبانه قاضی شعبه 208 دادسرای 
عمومی و انقلاب مشهد درباره »جنایت مستانه« 
ادامــه داشــت، خبر وحشتناک دیگری مقام 
قضایی را به بیمارستان فارابی مشهد کشاند 
چرا که گــزارش نیروهای انتظامی از قتل دو 

جوان در یک نزاع دسته جمعی حکایت می 
کرد که در بیمارستان جان خود را از دست داده 
بودند. بررسی های اولیه توسط قاضی دکتر 
صفری نشان داد که دو جوان به نام های »ایلیا- 
چ« و »امیررضا- د« در نزاع دسته جمعی تقاطع 
بولوار دانشجو و بولوار معلم مشهد و با ضربات 

چاقو به شدت مجروح شده اند.
به گــزارش خراسان، در حالی که تحقیقات 

قضایی به سپیده دم کشیده بود، 
گـــروه تخصصی از کــارآگــاهــان با 
مهدی  سرهنگ  مستقیم  هدایت 
جنایی  اداره  )رئــیــس  سلطانیان 
آگاهی( دامنه بررسی های جنایی 
ــورات قاضی ویـــژه قتل  ــت را بــا دس
عمد به بیمارستان امــدادی شهید 
کامیاب کشاندند چرا که رصدهای 
ــود کــه دو  اطــلاعــاتــی بیانگر آن ب
جوان مجروح دیگر نیز همزمان به 
بیمارستان امدادی منتقل شده اند.
ــه  ــن گـــزارش حاکی اســت، ادام ای
تحقیقات غیرمحسوس کارآگاهان 
درباره جوانی به نام »علی- خ« که با 
اقدامات پزشکی از مرگ نجات یافته 
بود، آنان را به سوی جوان دیگری به 
نام »محمد – ر« )32 ساله( هدایت  
کرد که او نیز به طور سرپایی مداوا 
شده بود. در همین حال کارآگاهان 
فردی به نام »محمدرضا- د« را نیز 

مورد بازجویی قرار دادند که مجروحان را به 
بیمارستان انتقال داده بود.

ــای قضایی کــه در پلیس آگاهی  بــررســی ه
خراسان رضوی زیر نظر قاضی صادق صفری  
انجام شد، حکایت از آن داشت که »علی – خ« 
)متهم به قتل( با »محمد- ر« مقابل خودپرداز 
بانک در تقاطع دانشجو ایستاده بودند که 
ــورد هجوم چند نفر قرار  به طــور ناگهانی م

گرفته اند. در اثنای این درگیری که با چاقو 
، میله آهنی و قمه رخ داد دو جوان 18 و 31 
ساله به نام های ایلیا و امیررضا پس از انتقال به 
بیمارستان فارابی جان باختند و »علی – خ« نیز 
که خون ریزی شدیدی از ناحیه گردن داشت 
توسط دوستش به بیمارستان امدادی منتقل 
شد و از مرگ نجات یافت. در همین حال  دو 
روز بعد »محمد- ر« خود را به نیروهای انتظامی 

معرفی کرد و دیگر عوامل این نــزاع مرگبار 
را به پلیس لو داد که تحقیقات بیشتر برای 
دستگیری عوامل مرتبط دیگر با نزاع مذکور 

آغاز شده است .

قتل هولناک مرد پژوسوار	 
بنا بر گزارش خراسان، ریشه یابی و رصدهای 
ــاره پرونده های جنایی نوروز  اطلاعاتی درب

همچنان ادامــه داشــت که 50 دقیقه بامداد 
نهم فروردین جسد مرد 45 ساله ای در انتهای 
بولوار مهر مــادر منطقه خواجه ربیع مشهد 
کشف شد که با شلیک گلوله به قتل رسیده 
بــود. تحقیقات شبانه قاضی ویــژه قتل عمد 
نشان داد که مرد 45 ساله »محمد ابراهیم – 
ح« نام داشت و روز قبل )هشتم فروردین( از 
بیرجند به مشهد سفر کرده بود. در همین حال 
بررسی های دقیق کارآگاهان اداره 
جنایی که زیر نظر سرهنگ نجفی 
ــره قتل عمد آگاهی( و  )رئیس دای
ــژه قضایی صورت  با دســتــورات وی
گرفت، بیانگر آن بود که مرد 45 
ساله مسافری را از بیرجند سوار پژو 
405 خودش کرده تا او را به مشهد 
برساند. او پس از رسیدن به مشهد با 
همسرش تماس گرفته و به او گفته 
بود که شب را در مشهد سپری می 
کند تا روز بعد به بیرجند بازگردد اما 
در نیمه های شب جسدش در حالی 
کشف شد که گلوله ای از نزدیک 
به سرش شلیک شده بود. گزارش 
ــت، بــا انتقال  خــراســان حاکی اس
جسد به پزشکی قانونی، تحقیقات 
گسترده کارآگاهان پلیس آگاهی در 

این باره همچنان ادامه دارد.

جنایت در قلعه وکیل آباد	  
ــای مــقــام قضایی و  در حــالــی کــه بــررســی ه
کارآگاهان درباره جنایت مسلحانه خیابان مهر 
مادر وارد مرحله جدیدی شده بود، بعد از ظهر 
همان روز )نهم فروردین( قتل جوان 31 ساله 
تبعه خارجی در یک منزل مسکونی، قاضی ویژه 
قتل عمد مشهد را به قلعه وکیل آباد کشاند. 
تحقیقات قاضی دکتر صفری که با یک پرونده 
جنایی دیگری روبه رو شده بود، نشان داد که 

جوان تبعه خارجی با حیله و نیرنگ به منزل 
محل جنایت کشانده شده و توسط افــرادی 
ــورد ضــرب و جــرح وحشیانه و آزار و اذیت  م
های هولناک قرار گرفته است. با شناسایی 
هویت افرادی که در این جنایت نقش داشتند، 
مشخص شد که همه متهمان هموطن مقتول 
31 ساله هستند که »محمد – م« نام داشت. به 
همین دلیل دستگیری متهمان با حضور قاضی 
ویژه قتل عمد در این عملیات ضربتی آغاز شد و 
دو تن از متهمان در یک باغ ویلا در منطقه حصار 
گلستان توسط کارآگاهان اداره جنایی آگاهی 
به دام افتادند. گزارش خراسان حاکی است، 
یکی از متهمان دستگیر شده در حالی به قتل 
و آزار و اذیت هولناک مقتول اعتراف کرد که 
مدعی بود »محمد- م« )مقتول( زندگی شیرین 
خانوادگی او را از هم پاشیده است . وی گفت 
که همسرم مرا با دو فرزند رها کرد و به زندگی 
با »محمد« ادامه داد در حالی که من همسر و 

فرزندانم را دوست داشتم!

مرگ مغزی در نزاع	 
ــزارش خراسان، دوازدهــم فروردین نیز  به گ
اعضای بدن جوان 23 ساله ای که دچار مرگ 
مغزی شده بود، در بیمارستان منتصریه مشهد 
درحالی به بیماران نیازمند اهدا شد که بررسی 
های قاضی ویژه قتل عمد نشان داد: این جوان 
نیز در تاریخ نهم فروردین در پی یک نزاع در 
خیابان مهر مادر مشهد با ضربه چاقو مجروح 
شده و به مرکز درمانی شهید هاشمی نژاد انتقال 
یافته بــود. بررسی های گسترده کارآگاهان 
پلیس آگاهی خراسان رضوی برای شناسایی 
عامل یا عاملان این جنایت ها با نظارت های 
مستقیم سرهنگ جواد شفیع زاده )رئیس پلیس 
آگاهی خراسان رضوی( در حالی ادامه دارد که 
تاکنون برخی از متهمان دستگیر و به مراجع 

قضایی معرفی شده اند.
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در امتداد تاریکی

سرگذشت دزد کابل های مخابرات! 

بعد از آن که تعدادی از اطرافیان و نزدیکانم 
دست به دست هم دادند و مرا از زندان آزاد کردند 
تصمیم گرفتم خلافکاری هایم را کنار بگذارم و به 
تحصیلاتم در رشته برق ادامه بدهم اما درگیر یک 
عشق خیابانی شدم و ...به گزارش خراسان ، این 
ها بخشی از اظهارات جوان 35 ساله ای است 
که اواخر بهمن سال گذشته هنگام سرقت کابل 
های مخابرات با هوشیاری نیروهای کلانتری 
سپاد مشهد دستگیر شد. این جوان معتاد پس 
از آن که جزئیات دستبرد به کابل های مخابرات 
را برای افسران دایره تجسس تشریح کرد درباره 
قصه زندگی خود نیز به مشاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری گفت: به دلیل رفاقت و خودنمایی های 
دوران جوانی به سوی اعتیاد کشیده شدم. آن 
زمان در شب نشینی ها یا گشت و گذار در مناطق 
تفریحی شهر سیگارهایی را به  دست گرفتم که 
درون آن لبریز از حشیش بود. از این که دود غلیظ 
مواد مخدر را با انگیزه خودنمایی و لذت جویی 
از حلقم بیرون می دادم احساس غرور می  کردم 
اما نمی دانستم همین دورهمی ها با دوستانی 
که بــرای اولین بــار سیگار به دستم دادنــد، در 
مدت کوتاهی زندگی ام را نابود خواهد کرد. 
خلاصه خیلی زود معتاد شدم و برای تهیه مواد 
مخدر سرقت های خرد انجام می دادم و به جیب 
نزدیکانم دستبرد می زدم تا این که نقشه سرقت 
دوچرخه گران قیمت یکی از دوستانم را  کشیدم و 
با ترفندی زیرکانه آن دوچرخه را سرقت کردم و به 
مبلغ ناچیزی فروختم در حالی که هیچ گاه تصور 
نمی کردم کسی به من مظنون شود روزی پلیس 
به سراغم آمد و دستبندهای فولادین را بر دستانم 
حلقه زد. با آن که وارد دانشگاه شده بودم و در 
رشته برق تحصیل می کردم سرنوشتم عوض شد 
و من با شکایت دوستم در حالی راهی زندان شدم 
که تازه فهمیدم دوچرخه او ده ها میلیون تومان 
ارزش داشته است و من آن را با مقدار اندکی مواد 
مخدر مبادله کرده بودم. دوستم حاضر به گذشت 
نبود تا این که بالاخره خانواده و اطرافیانم تصمیم 
گرفتند مرا از این شرایط اسفبار نجات بدهند. آن 
ها دست به دست هم دادند و با کمک های مالی 
دیگر افراد فامیل رضایت شاکی را گرفتم و من 
بعد از تحمل چند ماه زندان در حالی آزاد شدم 
که دیگر انگشت نمای فامیل شده بودم و همه می 
دانستند سرقت های خرد گذشته را نیز من انجام 
دادم. در این شرایط به خودم آمدم و تصمیم گرفتم 
دیگر سراغ مواد مخدر نروم و به تحصیلاتم ادامه 
بدهم اما طولی نکشید که دوباره سراغ دوستان 
ــاره به  سابقم رفتم و با اولین تعارف سیگار دوب
مصرف مواد مخدر روی آوردم . در همین روزها بود 
که عاشق دختری شدم که در یکی از رشته های 
دیگر دانشگاه تحصیل می کرد ،به بهانه پرسیدن 
ساعت در کنارش قرار گرفتم و خیلی زود ارتباطم 
را با او آغاز کردم به گونه ای که این عشق خیابانی 
به دیدارهای پنهانی کشید و من که به زیبایی 
ظاهری او دل باخته بودم به خواستگاری اش رفتم 
اما درباره سابقه سرقت و اعتیادم چیزی به خانواده 
او نگفتم. مدتی بعد من و ثریا زندگی مشترکمان 
را در حالی آغاز کردیم که من به دلیل اعتیادم به 
مواد مخدر نمی توانستم نمره قبولی در واحدهای 
درسی بگیرم و مشروط می شدم از سوی دیگر 
نیز به دلیل این که توان تامین هزینه های زندگی 
و خواسته هــای همسرم را نداشتم اختلافات 
شدیدی بین من و او آغاز شد این در حالی بود 
که من حتی نمی توانستم مخارج اعتیادم را 
تامین کنم به همین دلیل کارد آشپزخانه و دیگر 
لوازم برش کابل های مخابرات را تهیه کردم و به 
سرقت کابل روی آوردم تا با فروش آن ها حداقل 
از خماری نجات یابم ،حــدود ساعت 2 بامداد 
زمانی که در لابه لای درختان خیابان طرحچی 
مشغول بریدن کابل های مخابرات بودم ناگهان 
توسط نیروهای گشت نامحسوس کلانتری سپاد 
غافلگیر شدم و ...گزارش خراسان حاکی است، 
با صدور دستوری از سوی سرگرد جعفر عامری 
)رئیس کلانتری سپاد( این سارق سابقه دار پس 
از انجام بازجویی های تخصصی به مراجع قضایی 
تا بررسی هــای بیشتری با کسب  معرفی شد 

مجوزهای قضایی در این باره صورت گیرد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

اختصاصی خراسانماجرای 6 قتل در 2 شب!

مرگ مشکوک در مرکز غیرمجاز ترک اعتیاد
ساجدی- همزمان با بازداشت 
مالک یک مرکز غیرقانونی ترک 
اعتیاد در منطقه الهیه مشهد، 
ــن مرکز درحــالــی بــا صــدور  ای
دستوری ویژه از سوی قاضی 
شعبه 208 دادسرای عمومی 
و انقلاب پلمب شد که تحقیقات 

درباره مرگ مشکوک یک معتاد 33 ساله در این مرکز ادامه 
دارد.به گزارش خراسان، صبح ششم فروردین ، همزمان 
با مرگ مشکوک یک معتاد 33 ساله در یکی از مراکز 
غیرقانونی ترک اعتیاد در مشهد، بررسی های قضایی در 

این باره نشان داد که  متصدی 
این مرکز قبلا نیز مرکز غیرمجاز 
دیگری تاسیس کــرده بــود که 
با دستورات قاضی طباطبایی 
)جانشین وقت معاون دادستان 
مرکز خراسان رضــوی( پلمب 
شده بود. ادامه تحقیقات قاضی 
دکتر صفری بیانگر آن بود که جوان معتاد )متوفی( توسط 
بستگانش به این مرکز معرفی شده بود که با انتقال جسد به 
پزشکی قانونی، بررسی های دقیق برای تعیین علت مرگ 

وی آغاز شده است.

شلیک مرگبار در دامداری! 
سجادپور- تحقیقات گسترده 
ــژه قتل عمد مشهد  قاضی وی
درباره ماجرای خودکشی یک 
جــوان 35 ساله در دامــداری 

ادامه دارد.
به گزارش خراسان، این حادثه 
اواخر شب هشتم فروردین در 
آشپزخانه منزل مربوط به یک 

دامداری در انتهای جاده سیمان مشهد هنگامی اتفاق 
افتاد که مرد 35 ساله اسلحه شکاری را برداشت و مقابل 

چشمان همسرش به شکم خود شلیک کرد.

همسر متوفی که توسط قاضی 
ــری مــورد  ــف ــادق ص ــ ــر ص ــت دک
ــود در  ــرار گرفته ب بازجویی ق
ــود مدعی شــد 9  ــارات خ ــه اظ
ماه قبل با همسرم »نصرا...« 
ــردم و من هفت  ماه  ازدواج ک
ــاردار هستم و در  ــ اســت کــه ب
ــار مــی کنیم ولی  دامـــداری ک
چون صاحبکارمان قصد داشت ما را اخراج کند همسرم 
ناراحت شد و به سوی خودش شلیک کرد. بررسی های 

بیشتر درباره این ماجرا ادامه دارد.

   متهمان پرونده قتل ایلیا -چ  و  امیررضا- د   در حضورقاضی صفری   / عکس: خراسان

قتل میانجی در محفل دوستانه! 

توکلی/ جوانی که در  یک محفل دوستانه منجر 
به درگیری، دوست 19ساله خود را با ضربه چاقو 
به قتل رسانده بود، در همان صحنه نزاع  و درگیری 
دستگیر شد.  به گزارش خراسان، حوالی ساعت 
2 بامداد هفتم فروردین  به دنبال تماس و اعلام  
درگیری و نزاع  چند  جوان  در پارک بوستان جوان 
)نقی آباد ( شهر رفسنجان  به پلیس،  نیروهای  
پلیس آگاهی با حضور در صحنه با دو پسر جوان 
حدود 24 و 25 ساله  و همچنین پیکر نیمه جان 
یک پسر جوان دیگر روبه رو شدند که با ضربه چاقو به 
ناحیه سینه اش  زخمی و  نقش بر زمین شده بود. در 
ادامه عوامل اورژانس بی درنگ  مجروح این حادثه 
تلخ را  به بیمارستان انتقال دادند اما طولی نکشید 

که جوان 19 ساله جان خود را از دست داد.

عبور قربانیان تصادفات جاده ای نوروز از 660 نفر! 
در حالی که آمار جان باختگان تصادف های نوروزی ، بهت آور است؛ مقام های پلیس راهور آن را 23 درصد کمتر از سال قبل می دانند

گروه حــوادث/ فرمانده نیروی انتظامی گفت: بیش از ۷0 
میلیون تردد وسایل نقلیه در جاده های بین استانی در کشور از 
25 اسفند 1400 تا دیروز 13 فروردین سال 1401 به ثبت 
رسیده است.به گزارش ایرنا، سردار حسین اشتری افزود: در 
این مدت همچنین 430 میلیون تردد بین شهری وسایل نقلیه 
در کشور به ثبت رسیده که ممکن است یک وسیله نقلیه در طول 
روز چندین بار در سطح شهر تردد داشته باشد.وی در گفت و 
گویی تلویزیونی ادامه داد: در مجموع 51 درصد افزایش تردد 
بین استانی در کشور را شاهد بودیم و 23 درصد کاهش جان 
باختگان حوادث رانندگی در کشور به ثبت رسید. البته همین 

مقدار جان باخته  سنگین و نگران کننده است. 

عبور قربانیان تصادفات جاده ای از 660 نفر	 
رئیس مرکز کنترل ترافیک پلیس راهور هم جمعه گذشته گفت: 
از 25 اسفند تا پنج شنبه شب گذشته)11 فروردین( ۶۶3 نفر از 
هموطنان مان در تصادفات جاده ای جان خود را از دست داده اند.

سرهنگ شیرانی افزود: میزان قربانیان تصادف جاده ای در این 
مدت نسبت به مدت مشابه سال گذشته 23 درصد کاهش داشته 
است.به گفته وی، در این مدت 9 هزار و 40۷ فقره تصادف جرحی 
هم روی داده که 10 درصد در مقایسه با سال گذشته، کمتر است.

در عین حال برخی کارشناسان معتقدند این آمار ها مربوط به فوتی 
هایی است که در صحنه تصادف رخ می دهد  و شامل آمار فوتی ها 
در مراکز درمانی نمی شود وآمار واقعی جان باختگان را باید بر 
اساس آمار پزشکی قانونی  محاسبه کرد.طبق آمار پزشکی قانونی 
از 25 اسفند ماه 1399 تا 15 فروردین ماه 1400در مجموع 

1080 نفر در تصادفات جاده ای کشته شده بودند .

»دنا پلاس« در تصادف تا موتور جمع شد، اما ...	 
 سردار هادیان  فر رئیس پلیس راهور هم جمعه گذشته درباره 
کیفیت کیسه هوای خودروهای داخلی با اشاره به یک حادثه 
تصادف بین خودروی دناپلاس 1400 و لندکروز در محور رشت 
به تهران اظهار کرد: خودروی دناپلاس بر اثر این تصادف تا موتور 
جمع شده بود اما کیسه هوا باز نشده و این مسئله یک بحث جدی 
است که در شورای عالی نیز رئیس جمهور تاکید داشت که بحث 

ایمنی را در سال 1401 در دستور کار قرار دهیم.

2 حادثه رانندگی با 21 مصدوم در 2 فروردین	 
حسین ریاحی رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت 
حوادث دانشگاه علوم پزشکی کاشان گفت: تصادف زنجیره ای 
صبح سه شنبه دوم فروردین بین خودروهای سواری پژو 405 و 
20۶، اچ سی کراس و اتوبوس در آزادراه بین 2 عوارضی قمصر 

و باغ فین این شهرستان 
2 فوتی و 11 مصدوم 
گذاشت.مرکز  جــا  بــه 
ــای پزشکی  فــوریــت ه
خوزستان هم اعلام کرد 
که سانحه رانندگی در 
جــاده الهایی به سمت 
ــوش بــاعــث مصدوم  ش

شدن 10 نفر شد.

جان باختن 18 نفر بر اثر گازگرفتگی در چادرمسافرتی	 
ششم فروردین هم ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران 
اعلام کرد: طی ایام نوروز تاکنون حدود 18 نفر در چادرهای 
مسافرتی  به دلیل مسمومیت با گاز منوکسیدکربن جانشان را 
از دست داده اند.در ادامه مروری  بردیگر  مهم ترین حوادث نوروز 

1401 از اول تا 13 فروردین ماه 1401 داشته ایم:

سرباز قاتل 4 هم خدمتی خود دستگیر شد	 
اول فروردین خبری تلخ منتشر شد که شاید بتوان آن را نخستین 
جنایت سال و قرن جدید دانست. یک منبع آگاه گفت: در یک 
پادگان نظامی سربازی که چهار نفر از سربازان هم خدمتی 
خود را با شلیک گلوله به قتل رسانده بود، با اقدام به موقع پلیس 
استان  در یکی از روستاهای حوالی دیلم دستگیر شد. وی 
که خواست نامش در خبر ذکر نشود، افزود: این سرباز پس از 
حادثه، با گروگان گرفتن یکی  از شهروندان ،قصد عزیمت به 
خوزستان را داشت که با اشراف اطلاعاتی پلیس و در هنگام 
عبور در شهرستان دیلم، شناسایی و خودروی در اختیار وی 

توقیف شد.وی ادامه داد:همچنین فرد گروگان آزاد ولی قاتل 
با استفاده از تاریکی هوا به بیابان های اطراف متواری شد که با 
کنترل کردن همه راه های خروجی شهرستان، درنهایت سرباز 
قاتل توسط اکیپ ویژه فرماندهی انتظامی استان دستگیر شد.

شهادت نخستین مامور پلیس در سال جدید	  
سوم فروردین امسال نخستین مامور پلیس در سال جدید، 
بر اثر تیراندازی اشرار 
در درگــیــری بــا پلیس 
شهادت  بــه  ایرانشهر 
رسید. در این درگیری 
ستوان یکم منصور بزی 
ــر اصابت  ساکت بــر اث
گــلــولــه از نــاحــیــه سر 
مجروح شد و به علت 
ــدت جــراحــات وارد  ش

شده به درجه رفیع شهادت نایل شد.

ماجرای قتل و گروگان گیری با هلاکت قاتل خاتمه یافت 	 
پنجم فروردین امسال، فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از 
وقوع  دو قتل و گروگان گیری به دلیل اختلافات خانوادگی در 
شهرستان هرسین و کشته شدن قاتل خبر داد. سردار علی  اکبر 
جاویدان افزود: پس از اعلام حادثه   کشته شدن یک نفر در خیابان 
پارک شهر هرسین به پلیس  و نیز مجروح شدن 2 نفر از ناحیه 
شکم و پهلو،  ماموران  متوجه شدند که یکی از اشرار سابقه دار با 
اسلحه کلاش به سمت آنان شلیک کرده و متواری شده است.
در یکی از خیابان ها فرد قاتل توسط ماموران شناسایی شد که به 
محض مشاهده پلیس با اسلحه کلاش اقدام به تیراندازی به سمت 
ماموران کرد.با تیراندازی متقابل ماموران، فرد قاتل که خود را در 
محاصره پلیس می دید، وارد منزل مسکونی یکی از شهروندان 
شد و شش نفر از ساکنان آن را به گروگان گرفت. در زمان عملیات 
رهاسازی فرد قاتل با شلیک به سمت افراد به گروگان گرفته شده، 
جان آنان را به خطر انداخته  بودکه ماموران به ناچار با شلیک 

متقابل وی را به هلاکت رساندند.

دختر 20 ساله اولین قربانی دریای خزر در قرن جدید	 
واژگونی یک فروند قایق موتوری عصر جمعه 5 فروردین در 
آب های ساحلی بابلسر سبب مرگ یک دختر 20 ساله مشهدی 
شد و به این ترتیب دریای خزر اولین قربانی خود را در آغاز قرن 
جدید گرفت.میری دبیر هیئت نجات غریق بابلسر گفت: یک قایق 
موتوری با چهار سرنشین در آب های ساحلی پشت پارک شورای 
شهر بابلسر واژگون شد که سه نفر نجات یافتند ولی فردی که فوت 
کرد زیر قایق گیر افتاده بود.هشتم فروردین هم متاسفانه یک 
کودک هفت ساله ورامینی در منطقه سنگچین پارک شورای 

بابلسر غرق شد تا دومین قربانی در نوروز 1401 باشد.

شهادت سرباز وظیفه بر اثر اصابت گلوله	 
سرهنگ علی یاری فرمانده انتظامی شهرستان دیلم هم دهم 
فروردین گفت: شامگاه نهم فروردین در شهر بندر امام حسن 
)ع( شهرستان دیلم بر اثر درگیری گشت انتظامی پلیس با سارق 
مسلح، متاسفانه همکار وظیفه ستوان سوم »سید نوید موسوی« 
بر اثر اصابت گلوله به درجه رفیع شهادت نایل آمد و ستوان  یکم 
انتظامی جلیل دازه به دلیل جراحت وارد شده به بیمارستان 
گناوه منتقل شد و تحت درمان است.همین روز سردار حیدر 
سوسنی فرمانده انتظامی استان بوشهر از دستگیری سارق 
و شرور مسلح و عامل شهادت سرباز وظیفه و جراحت مامور 
انتظامی پلیس در یک عملیات غافلگیرانه خبر داد.جمعه گذشته 
نیز خبر رسید سروان جلیل دازه که در شهر بندر امام حسن )ع( 
شهرستان دیلم بر اثر درگیری گشت انتظامی پلیس با سارق 
مسلح دچار مجروحیت شده بود به درجه رفیع شهادت نایل آمد.

قاتل فراری در خرمشهر تسلیم قانون شد	 
فرمانده انتظامی خرمشهر دهم فروردین گفت: در پی قتل 
سه نفر و مجروح شدن یک نفر از اعضای یک خانواده با سلاح 
کلت کمری در خرمشهر، بررسی موضوع و دستگیری قاتل در 
دستور کار پلیس قرار گرفت.سرهنگ سهرابی افزود: ماموران 
قاتل را شناسایی کردند و با رایزنی با بزرگان محلی، قاتل 
که سه عضو خانواده عموی خود را به قتل رسانده بود، خود را 

به پلیس معرفی کرد.
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